
PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM A Độc lập -Tự do - hạnh phúc 

Số: 329 /QĐ-THPNA Uông Bí, ngày 03 tháng 11 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công nhiệm vụ cán bộ, giáo viên, nhân viên (Do có thay đổi nhân sự) 

 Năm học 2022-2023 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG NAM A 

          

Căn cứ vào nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ 

trường Tiểu học TT 28/2020/TT- BGD ĐT ngày 04/09/2020 của Bộ GD& ĐT; 

Căn cứ thông tư Số: 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về chế độ làm việc đối với giáo 

viên phổ thông; 

Căn cứ các Quyết định về việc thuyên chuyền công tác, hợp đồng giáo 

viên của UBND thành phố Uông Bí và tình hình thực tế của đơn vị năm học 
2022-2023; 

Xét  đề nghị của Phó hiệu trưởng nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Phân công nhiệm vụ cụ thể của từng cán bộ, giáo viên, nhân viên 

trường tiểu học Phương Nam A năm học 2022-2023 - lần 2(có danh sách kèm theo) 

     Điều 2. Các ông (bà) có tên tại điều 1 có trách nhiệm thực hiện đúng và 

hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Các ông, bà: PHT, tổ trưởng chuyên môn, KT; các ông (bà) giáo 

viên, nhân viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
-  Như điều 3 (t/h); 
- Lưu: VT. 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Đinh Thị Minh Toan 
 

 

 

 



       DANH SÁCH 
PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN 

Năm học 2022 – 2023 

 (Ban hành kèm theo QĐ số 329/QĐ-THPNA ngày 03/11/2022) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Đinh Thị Minh Toan HT Phụ trách chung 

2 Phạm Xuân Thành PHT Phụ trách chuyên môn 

3 Nguyêñ Thi ̣Phươṇg GV GVCN lớp 1A1 

4 Triṇh Thi ̣ Ngoc̣ Ánh GV  GVCN lớp 1A2 

5 Hoàng Thị Thu Huyền GV -TTCM GVCN lớp 2A1 - Kiêm nhiệm thủ quỹ 

6 Bùi Thi ̣ Vân Anh GV GVCN lớp 2A2 

7 Trần Thi ̣Khánh Hoà GV - TPCM GVCN lớp 2A3 

8 Bùi Thị Thu Hà GV GVCN lớp 3A1 

9 Đinh Thị Yến GV GVCN lớp 3A2 

10 Đàm Thị Nhàn GV GVCN lớp 3A3 

11 
Nguyêñ Thi ̣Khuyên GV - TPTĐ GVCN lớp 4A1 - Kiêm nhiệm TB-TV; 

Kiêm nhiệm TPT  

12 Nguyễn Thị Hiền GV GVCN lớp 4A2 

13 Vũ Thị Kim Thu GV -TTCM GVCN lớp 4A3 

14  Lê Hồng Dung GV GVCN lớp 5A1-CNTT-PC 

15 Vũ Thị Ánh GV GVCN lớp 5A2 

16 
Lê Thị Phượng GV - 

TKHĐ 

GVCN lớp 5A3 

17 Nguyễn Thuý Hiên CTCĐ-GV GV Âm nhạc-HĐNGLL 

18 Trần Thanh Lam GV GV TC-BDHSNK-HĐNGLL 

19 Nguyễn Hồng Thuỷ 
GV-TPCM-

TTND 

GV Mĩ thuật-HĐNGLL   

20 Đào Thị Minh Hằng GVBM Nghỉ TS 

21 Ngô Thanh Huyền GV  GVBM  

22 Ngô Thị Hạnh 
GV  GV tiếng Anh  - Kiêm nhiệm công tác 

y tế 

23 Phạm Thị Thu Trang GV  Dạy bộ môn 

24 Trần Thị Thu Hiền GV  Dạy tiếng Anh 



25 Phùng Thị Huyền Trang 
NV - 

TTTVP 

Kế toán – Kiêm nhiệm VT 

26 Phạm Thị Thúy Vinh NV  Biệt phái viên - Kế toán PGD 

    

 (Ấn định số người trong danh sách này có 26 người) 
 

 

 

 


